国网江苏省电力有限公司 2025 年第二次物资公开招标采购推荐的中标候选人公示（招标编号：102502）视频监视系统包24项目招标公告
发布时间：2025-08-29
根据相关规定，经批准，现就国网江苏省电力有限公司 2025 年第二次物资公开招标采购推荐的中标候选人公示（招标编号：102502）视频监视系统包24项目进行公开招标采购。欢迎符合要求并有能力完成本项目的投标人前来投标。
一、项目名称及编号：
二、采购方式：公开招标
三、采购内容
本项目采购内容为国网江苏省电力有限公司 2025 年第二次物资公开招标采购推荐的中标候选人公示（招标编号：102502）视频监视系统包24项目，具体要求详见本招标文件
四、合格投标人的资格要求
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、本项目不接受联合体投标。
五、投标报名
1、报名时间：
2025年8月29日至2025年9月4日（双休日及法定节假日除外，逾期不予受理）
时间：上午：8：30-11：30，下午：13：00-17.00
可现场投递标书或邮寄标书
地址为：扬州市开发区鸿大路58号扬州北辰电气集团有限公司监察审计部黄杰(收)， 电话0514-82986535
2、报名时应提供以下资料（复印件均须加盖公章）：
2.1、营业执照(或事业法人登记证书或其它工商等登记证明材料)复印件；
2.2、法定代表人授权委托书原件；
2.3、授权代表有效身份证件原件及复印件；
2.4、营业范围需覆盖且提供近三年相关产品业绩（要提供发票合同等）；
2.5、相关资质报告（ 证书要保证有效期）；
2.6、报价请务必注明付款方式，开票点数，联系人及电话
六、投标保证金：不采用
七、招标人：
         联系人：  陈飞飞      联系电话：   0514-82986316